
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 63 947 000,00 zł 

 
 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

                   Wrocław, 28.06.2019r. 
 
 
 

Wyjaśnienie nr 3 do SIWZ 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 13/ŚDICZ/DCZP/2019/P 
 

dot. „Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych i czystościowych dla jednostek organizacyjnych 
Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego sp. z o.o. wraz z załadunkiem, transportem i rozładunkiem 

wykonawcy.  
 
 
Pytanie nr 1: 
„Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkty z Zadania 1 poz. 2 i 3 i dopuści: 
Suche jednorazowe chusteczki przeznaczone do nasączania roztworem środka dezynfekcyjnego o wysokiej chłonności. 
Gramatura chusteczek 70g/m2. Chusteczki kompatybilne z poz. 1 i 3. Pakowane 1x100 chusteczek. Rozmiar chusteczki 
30x34cm oraz kompatybilne z nimi Wiaderka dozujące na chusteczki kompatybilne z poz. 1 i 2, trwałe z możliwością 
wielokrotnego zamykania systemu dozującego? 
lub 
Suche jednorazowe chusteczki przeznaczone do nasączania roztworem środka dezynfekcyjnego o wysokiej chłonności. 
Gramatura chusteczek 70g/m2. Chusteczki kompatybilne z poz. 1 i 3. Pakowane 1x300 chusteczek. Rozmiar chusteczki 
18x25cm oraz kompatybilne z nimi Wiaderka dozujące na chusteczki kompatybilne z poz. 1 i 2, trwałe z możliwością 
wielokrotnego zamykania systemu dozującego? 
W PRZYPADKU ZGODY PROAIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanych zmian. 

 
Pytanie nr 2: 
„Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 2 poz. 15 i dopuści: 
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone 36,8 % alkoholem 
izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu-tuba i wkłady do tuby- Spektrum do 1 
minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby 
drożdropodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)? 
lub 
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm,  nasączone 36,8 % alkoholem 
izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 150 sztuk w opakowaniu-tuba i wkłady do tuby- Spektrum do 1 
minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby 
drożdropodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)? 
lub 
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm,  nasączone 36,8 % alkoholem 
izopropylowym, i 47,3% etanolem, konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu-tuba i wkłady do tuby- Spektrum do 1 
minuty: bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby 
drożdropodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)? 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanych zmian. 

 
 
 
 



 
 
Pytanie nr 3: 
„Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 2 poz. 16 i dopuści: 
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej 
dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni 
sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na 
oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, 
lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwośd użycia na oddziałach noworodkowych. Bez 
zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) 
w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, 
HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) 
w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby? 
lub 
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej 
dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni 
sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na 
oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, 
lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwośd użycia na oddziałach noworodkowych. Bez 
zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) 
w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, 
HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) 
w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 150 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby? 
lub 
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej 
dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni 
sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na 
oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zabiegowych, 
lamp, inkubatorów.  Dopuszczenie producenta głowic USG. Możliwośd użycia na oddziałach noworodkowych. Bez 
zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) 
w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, 
HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) 
w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby? 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanych zmian. 

 

Pytanie nr 4: 
” Zadanie nr 1 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści chusteczki pakowane po 6 x 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
opakowao tj. 375 op. Spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanych zmian. 

 

Pytanie nr 5: 
„Zadanie 1 pozycja 1 – Czy zamawiający dopuści do oceny koncentrat do mycia i dezynfekcji,  którego trwałośd roztworu 
roboczego wynosi min. 10 dni”.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wyżej zaproponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 6: 
„Zadanie 1 pozycja 2  - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania 450 rolek po 100 szt. 
Chusteczek”.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający koryguje błąd pisarski poprzez dokonanie zmiany w poz. szacunkowa wielkośd zamówienia wykreślając zapis 
450 opakowao, i wpisując 75 opakowao.  
 
 



 
 

Pytanie nr 7: 
„Zadanie 1 punkt 3 pod pakietem – Prosimy o dookreślenie ile systemów dozujących musi dostarczyd Wykonawca w 
ramach pakietu 1.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca musi dostarczyd 13 systemów dozujących.  

 
 
Pytanie nr 8: 
„Zadanie 1 punkt 6 pod pakietem – Prosimy o dookreślanie wymaganej ilości zalaminowanych panów higieny oraz 
podanie terminu w jakim Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia ich Zamawiającemu”.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia Zamawiającemu 14 sztuk zalaminowanych planów higieny. 
 
 
Pytanie nr 9: 
„Zadanie 2 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk w 
postaci żelu na bazie propan-2-olu  (75,0 g w 100 g roztworu) bez związków jodu, chlorheksydyny i związków 
amoniowych. Oferowany produkt zawiera formuła substancji pielęgnujących (D-pantenol i etyloheksylogliceryna. Preparat 
nie zawiera substancji barwiących oraz zapachowych. Gotowy do użycia. Spektrum potwierdzone badaniami: B, F(c. 
albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV, noro, adeno, rota). Higieniczna dezynfekcja – 30s, chirurgiczna 
dezynfekcja – 90s. Produkt biobójczy, opakowanie 500ml kompatybilne z dozownikami łokciowymi typu DERMADOS”.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wyżej zaproponowane zmiany.  
 
 
Pytanie nr 10: 
„Zadanie 2 pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy preparat zawierający w składzie: 25 g etanolu (94%) 
i 35 g propan-1-olu, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne. Produkt skuteczny wobec: B (MRSA), F(c. albicans), 
Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV, rota) – 1 minuta, możliwośd rozszerzenia spektrum  o adeno -2 minuty. Pozostałe 
warunki zgodnie z SIWZ” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wyżej zaproponowane zmiany.  
 
 
Pytanie nr 11: 
„Zadanie 2 punkt 2 pod pakietem – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje przedłożenia kart charakterystyki 
jedynie do produktów biobójczych i wyrobów medycznych”.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że oczekuje przedłożenia kart charakterystyki jedynie do produktów biobójczych i wyrobów 
medycznych. 
 
 
Pytanie nr 12: 
„Zadanie 2 punkt 3 pod pakietem – Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający nie wymaga w 
ramach pakietu 2 przedłożenia i serwisowania urządzeo wymienionych w punkcie 3”.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, iż doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający nie wymaga w ramach pakietu 2 przedłożenia i 
serwisowania urządzeo wymienionych w punkcie 3. 
 

 
Pytanie nr 13: 
„Zadanie 2 punkt 6  pod pakietem - Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający nie wymaga w 
ramach pakietu 2 dostarczenia planów higieny wymienionej w punkcie 6”.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, iż doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający nie wymaga w ramach pakietu 2 dostarczenia 
planów higieny wymienionej w punkcie 6. 



 
 
Pytanie nr 14: 
„Pakiet 1 poz 1 Prosimy o dopuszczenie do oceny  skoncentrowanego preparatu dezynfekcyjny na bazie 
czwartorzędowych związków amonowych do mycia i dezynfekcji powierzchni. Preparat z możliwością stosowania w 
obecności pacjentów. Spektrum działania: B, MRSA, F, V, (HIV, HBV, Rotavirus), Tbc. Preparat spełniający wymogi normy 
europejskiej dla obszaru medycznego w zakresie działania bakterio-, grzybo- i pratkobójczego, dopuszczony do obrotu w 
Polsce. Możliwośd użycia w pionie żywieniowym. trwałośd roztworu roboczego min.24 dni. Opakowania 5l. Preparat o 
wymaganym spektrum działania już  stężeniu 0,25%”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wyżej zaproponowane zmiany.  
 
 
Pytanie nr 15: 
„Pakiet 2 poz 1 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk w postaci żelu 
na bazie etanolu (min 80 g alkoholu w 100 g płynu) bez zawartości jodu, chlorheksydyny i związków amoniowych. 
Zawierający składniki natłuszczające i nawilżające. Nie zawierający barwników i substancji zapachowych. Gotowy do 
użycia. Spektrum: B(Tbc, MRSA), F (Noro, Polio, Rota), V (HBV, HIV, HCV) -30 sek. produkt biobójczy. Opakowania po 500 
ml. Kompatybilny z dozownikami łokciowymi typu DERMADOS”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wyżej zaproponowane zmiany.  
 
 
Pytanie nr 16: 
„Pakiet 2 poz 15 Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek do szybkiej dezynfekcji na bazie alkoholu o szerokim 
spektrum mikrobójczym wobec  B / w tym TbC/, F, V (w tym HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Adeno, Vaccina)”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wyżej zaproponowane zmiany przy zachowaniu pozostałych wymagao.  
 
 
Pytanie nr 17: 
„Pakiet 2 poz 16 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w postaci chusteczek do szybkiej dezynfekcji powierzchni 
metodą przecierania bez alkoholu i aldehydów do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego wrażliwego na działanie 
alkoholu np. głowice ultradźwiękowe, sondy, plexi. Spektrum: B/ w tym TbC/, F, V (w tym HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, 
Vaccina)”.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wyżej zaproponowane zmiany przy zachowaniu pozostałych wymagao.  
 
 
Pytanie nr 18: 
„Paki. 1 poz.1 Czy zamawiający dopuści preparat o trwałośd min 14 dni, opakowanie 6l, spełniający pozostałe parametry”. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanych zmian. 

 
Pytanie nr 18: 
„Pak 1 poz.2 Czy zamawiający dopuści suche chusteczki pakowanie 6x99 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanych zmian. 

 
Pytanie nr 20: 
„Pak 2 poz 1Czy zamawiający dopuści do zaoferowania preparatu posiadający spektrum  - V(Polio) – 2min, spełniający 
pozostałe parametry”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wyżej zaproponowane zmiany przy zachowaniu pozostałych wymagao opisanych w 
specyfikacji. 
 



Pytanie nr 21: 
”Pak 2 poz 4 Czy zamawiający dopuści preparat chlorowy w tabletkach na bazie NaDCC, bez zawartości kwasów 
organicznych o obojętnym pH roztworu (pH 7.0). Czas i spektrum działania: działający na bakterie, Tbc (M.tuberculosis), 
wirusy (Adeno, Polio), grzyby, i spory (Clostridium dificile rybotyp 027 wg EN 13704 w warunkach wysokiego obciążenia 
białkowego z dodatkiem erytrocytów baranich ( 0,3%))  -  do 15min. przeznaczony do dezynfekcji dużych powierzchni 
zmywalnych, również obciążonych materiałem organicznym jak i służący do zalewania plam krwi. Atest PZH HŻ (lub 
równoważny) do dezynf. powierzchni mających kontakt z żywnością. Czas aktywności roztworu roboczego 24 godziny 
(poparty badaniami).  Opakowanie a 300tab. o masie 2,72g/szt.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanych zmian. 

 
Pytanie nr 22: 
„pak 2 poz 11 Czy zamawiający dopuści gotowe do u życia chusteczki w opakowaniu 59 szt. o działaniu sporobójczym. 
Przeznaczone do dezynfekcji małych powierzchni wyrobów medycznych (w tym sond TEE). Nie zawierające w składzie 
pochodnych amin, QAC, aldehydów, fenolu, chloru oraz innych pochodnych. Oparte na nadtlenku wodoru, nie 
wymagające aktywacji. Spektrum działania: B, F,Tbc,V, S (cl. difficile) zgodnie z normom EN16615 w czasie do 5 min. 
Opakowanie 50 szt. chusteczki o wymiarach 25x37 cm. Okres przydatności po otwarciu 3 miesiące.  Bezpieczne dla 
personelu oraz pacjentów (w tym dzieci). Mogą byd stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. 
Zarejestrowane jako Wyrób medyczny oraz produkt biobójczy.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanych zmian. 

 
Pytanie nr 23: 
„Pak 2 poz 15 Czy zamawiający dopuści preparat w postaci chusteczek do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc 
trudno-dostępnych  na bazie alkoholu. Spektrum: / w tym TbC/, F, V (w tym HIV, HBV, HCV, Vaccina) do 1 min.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany przy zachowaniu wymagao określonych w SIWZ. 
 
 

Pytanie nr 24: 
„Pak 2 poz.16 Czy zamawiający dopuści preparat w postaci chusteczek do szybkiej dezynfekcji powierzchni metodą 
przecierania bez alkoholu i aldehydów do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu 
np. głowice ultradźwiękowe, sondy, plexi. Spektrum: B/ w tym TbC/, F, V (w tym HIV, HBV, HCV, Noro, Vaccina).” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany przy zachowaniu wymagao określonych w SIWZ. 

Pytanie nr 25: 
„Pak 5  poz.1 Czy zamawiający dopuści dozownik dostarczany bez baterii ( producent  wycofał się z dostarczania 
dozowników wraz z bateriami)”  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany. 
 
 

Pytanie nr 26: 
„Pak 5  poz.2 Czy zamawiający dopuści dozownik przeznaczony do mydła o pojemności 1250ml , spełniający pozostałe 
parametry.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany. 
 
 
Pytanie nr 27: 
„Pak 5  poz.4 Czy zamawiający dopuści mydło w pianie o pojemności 1250 ml kompatybilne z dozownikiem z pozycji 2.”  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany. 

 



 

Pytanie nr 28: 
„Pak 5 poz. 5 Czy zamawiający dopuści czyściwo o długości 299mb +- 5%  o wymiarach odcinka 19,80 x 35,00 cm pasujący 
do dozownika z pozycji 6”  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany. 
 
 
Pytanie nr 29: 
„Pak 7  poz.3 Czy zamawiający dopuści mleczko do czyszczenia o pojemności 500ml z odpowiedni przeliczeniem ilości”  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany. 
 
 
Pytanie nr 30: 
„Pak 7  poz.8 Czy zamawiający dopuści preparat zawierający wodorotlenek sodu 25-30 % , w opakowaniu 12 kg , 
spełniający pozostałe parametry”  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany. 
 
 
Pytanie nr 31: 
„Pak 7 poz 13 Czy zamawiający dopuści preparat posiadający środki powierzchniowo czynne poniżej 5% i nie zawierający 
mydła , spełniający pozostałe parametry.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany. 
 
 
Pytanie nr 32: 
„Pakiet 7  zapisy pod tabelą . Po zapoznaniu się z zapisami pod tabelą : 
Do pozycji 1 i 15 Zamawiający wymaga dostarczenia  po 30  butelek 650ml z atomizerem z regulacją strumienia, opisanych 
sitodrukiem.  elektrycznych, dwuskładnikowych, zasilanych 12 volt i 230 volt 
Powinno byd chyba byd : 
Do pozycji 1 i 17 Zamawiający wymaga dostarczenia  po 30  butelek 650ml z atomizerem z regulacją strumienia, opisanych 
sitodrukiem z zastosowaniem kodu kolorystycznego. 
Do produktów z pozycji 8 i 14 Zamawiający wymaga na czas trwania umowy dostarczenia, zamontowania i serwisowania 
bezpłatnie 10. szt. dozowników automatycznych, elektrycznych, dwuskładnikowych, zasilanych 12 volt i 230 volt 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza wystąpienie omyłki pisarskiej w „pakiecie 7 zapisy pod tabelą” winno byd:  
Do pozycji 1 i 17 Zamawiający wymaga dostarczenia  po 30  butelek 650ml z atomizerem z regulacją strumienia, opisanych 
sitodrukiem z zastosowaniem kodu kolorystycznego. 
Do produktów z pozycji 8 i 14 Zamawiający wymaga na czas trwania umowy dostarczenia, zamontowania i serwisowania 
bezpłatnie 10. szt. dozowników automatycznych, elektrycznych, dwuskładnikowych, zasilanych 12 volt i 230 volt. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


